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Rated Operating Capacity
Operating Capacity At 50% Tipping Load
Rated Operating Capacity with Optional Counterweight
Operating Weight
Eigengewicht

Gewicht und Abmessungen _
h27

Gesamteinsatzhdhe - bei max. Hubhohe

Hahe bis Schaufeldrehpunkt - bei max. Hubhdhe h28
Gesamthdhe bis Schutzdach h17
Auskippwinkel - bei max. Hubhhe a5
Dump height h29
Overall length with bucket 116
Auskippreichweite - volle Hohe 16
Riickrollwinkel bei voller Hubhdhe a4
Sltzhohe zum Boden h30
Overall width less bucket b1
Bodenfreiheit m4
Overall length - Less Bucket 12
Wendekreis - vore mit Schaufel b18

Rear departure angle

—
Fahrgeschwindigkeit (unbeladen)
Travel Speed with Two-Speed Option - Maximum

N I
I

Marke
Motormodell
Motomorm
Gross Power

Net Power

Max. Drehmoment / Motorumdrehung
Antriebsart

Zylinderzahl

N lei tung Verb gsmotor

Motorkiihlsystem (wassergekiihlt)
Batterie
Alternator - Ampere
Starter
—
Zusatzhydraulik
Auxiliary Hydraulic Pressure
High-Flow Auxiliary Hydraulics - Option
High-Flow Auxiliary Hydraulics Pressure - Option
Tankkapazitat _
Kapazitdt des Kraftstoffbehalters
Kapazitat des Hydraulikélbehélters
Flissigkeitskiihlung Fiillmenge des Behalters

2750VT - MaBzeichnung

1247.37 kg

1782.16 kg

1301.81 kg
4559 kg
4145kg

4265 mm
3289 mm
2082 mm
42°
2502 mm
3810 mm
879 mm
92°
1003 mm
1803 mm
229 mm
3023 mm
2362 mm
30°

8.90 km/h
13.50 km/h

Hydrostatisch

Yanmar
4TNV98CT-XNGL
Stage V
53.70 kW
52.70 kW
294 Nm / 1800 rpm
Diesel
4
72 Hp
Wasser
12v
100 A
3 kW

98.40 |/min
239.59 bar
126 |/min
229.25 bar

143.80 |
22.701
181

T —l
ad .
%3
f - B
[« :,,'@"‘ S
7

b0

b1
el




27sovT Erstellt am 31. Juli 2025 um 13:36 UTC

J

< MANITOU

HANDLING YOUR WORLD

Hauptsitz
B.P. 249 - 430 rue de I'Aubiniére
44150 Ancenis Cedex - France
Tel: +33 (0)2 40 09 10 11 - Fax: +33 (0)2 40 09 10 97
www.manitou.com

In vorliegender Broschiire sind die Versionen und Konfigurationsoptionen fiir Manitou-Produkte beschrieben, die mit
unterschiedlicher Ausriistung ausgestattet werden konnen. Bei der in der Broschiire beschriebenen Ausriistung kann es sich
um Standard- oder Sonderausriistung handeln oder um Ausriistung, die fiir bestimmte Versionen nicht erhéltlich ist. Manitou
behalt sich das Recht vor, jederzeit unangekiindigte Anderungen an den gezeigten und beschriebenen Spezifikationen
vorzunehmen. Der Hersteller haftet nicht fiir die angegebenen Spezifikationen. Fiir weitere Informationen wenden Sie sich
bitte an lhren Manitou-Héndler. Dokument ohne Gewahr. Die Produktbeschreibungen kdnnen vom eigentlichen Produkt
abweichen. Die Auflistung der Spezifikationen erhebt keinen Anspruch auf Vollstandigkeit. Logos und visuelle Identitét des
Unternehmens sind Eigentum von Manitou und diirfen nicht ohne Genehmigung verwendet werden. Alle Rechte vorbehalten.
Die in dieser Broschiire gezeigten Fotos und Abbildungen dienen lediglich Informationszwecken.
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